Муниципальное   бюджетное  дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Ручеёк» п. Новоберезовка
(МБДОУ д/с «Ручеёк» п. Новоберезовка)

ПРИКАЗ
30 декабря 2022                                                                                                      № 117

п. Новоберезовка

Об утверждении Правил внутреннего
распорядка воспитанников  МБДОУ
д/с «Ручеек» п. Новоберезовка

        В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012г «Об об-
разовании в Российской Федерации» с изменениями на 29 декабря 2022 года, дей-
ствующими СанПиНами, Уставом ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые  Правила внутреннего распорядка воспитанников МБ-
ДОУ д/с «Ручеёк» п. Новоберёзовка.
2. Признать утратившими силу Правила внутреннего распорядка воспитанников,
утвержденные приказом и.о.заведующего МБДОУ д/с «Ручеёк» п. Новоберёзовка
от 11.01.2021г. № 1.
3. Делопроизводителю разместить данный приказ и  Правила внутреннего распо-
рядка воспитанников МБДОУ д/с «Ручеёк» п. Новоберёзовка на информационном
стенде и сайте ДОУ.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
МБДОУ д/с «Ручеёк»
п. Новоберезовка                   _________________                   Е.В.Мыльникова

	В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012г «Об образовании в Российской Федерации» с изменениями на 29 декабря 2022 года, действующими СанПиНами, Уставом ДОУ

		2023-02-15T10:51:24+0300
	Заведующий МБДОУ  «Ручеек» п. Новоберезовка Е.В.Мыльникова